国家自然科学基金项目工作委托管理

协 议 书

甲方（委托方）：
地址：

电话：              传真：
乙方（受托方）：中南大学
地址：湖南省长沙市麓山南路932号
电话：0731-88836044
甲方是从事基础研究的科学技术人员，但尚无依托单位或所在单位非依托单位，经与乙方协商，愿意依照《国家自然科学基金条例》规定以乙方为依托单位，申请2024年度国家自然科学基金项目。双方经友好协商，达成如下协议：
一、委托事宜

经双方协商，乙方作为甲方的依托单位，负责对甲方的国家自然科学基金项目实施管理。
二、甲方职责

1． 双方自愿签订有关此业务的委托协议书；

2. 甲方需在乙方所辖二级单位中寻找联系人，并通过此二级单位完成项目申报及进展管理等工作；
3． 甲方交给乙方的关于国家自然科学基金申请所必须的有关材料；

4． 甲方保证申请材料的真实性；

5． 甲方获得资助后须接受乙方的项目管理，认真按时完成国家自然科学基金项目的中期进展报告和结题报告的各项工作；

6．甲方应保障项目负责人和参与者实施基金资助项目的时间。

三、乙方职责

1．组织甲方申请国家自然科学基金资助；

2．审核申请人资质和条件；

3．有偿提供项目实施所必须的办公场地、检测条件等；
4．跟踪基金资助项目的实施，监督基金资助经费的使用；

5．配合基金管理机构对基金资助项目的实施进行监督、检查。

四、保密条款

甲、乙双方应严格遵守保密协定。未经对方同意，任何一方不得将有关资料信息向与该项目无关联的第三方提供，否则，将承担因此引起的一切法律后果。

五、支付方式及违约责任：
1．乙方收到国家自然科学基金委员会基金资助经费之日起7日内，通知甲方；

2．项目申请获得资助后，经费使用和经费监管审计工作由乙方按《国家自然科学基金资助项目资金管理办法》管理；

3．乙方从甲方资助间接经费中提取管理费用，管理费标准按国家基金委和学校相关规定执行。

六、其它

1．甲方所找联系人基本信息及承诺签字

	姓名
	二级单位
	联系方式

	联系人承诺

本人愿意推荐甲方依托我校申报国家自然科学基金项目，并在申报、项目过程管理中提供相关帮助。

签字：

日期：

	二级单位意见：

审核人：

（二级单位公章）

日期：

2. 本协议仅限用于申请2024年度国家自然科学基金项目；

3. 双方的委托期限为：自本协议签字之日起至甲方委托事项完全得以履行为止（包括申请、进展和结题等）；

4．本协议在履行过程中发生的争议，由双方友好协商；协商不成的，提交长沙仲裁委员会仲裁。

5．本协议一式四份，双方各执两份；自甲、乙双方盖章之日起成立。

甲方：                                   乙方：中南大学
甲方单位公章：                           签章：
（有单位人员需要加盖公章）

日期：202  年   月   日                   日期： 202  年 月   日